
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/252/18 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Lipka na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2017 poz. 1875 ze zm.) oraz art. 12 § 2, § 3 § 11,12 i 13  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017r., poz. 15 ze zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych 

ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 

niektórych organów publicznych (DZ.U. z 2018r. poz. 130) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się podziału obszaru Gminy Lipka na stałe obwody głosowania: 

Numer 

obwodu 

Numer 

okręgu 

Granice obwodu 

(miejscowość, ulice) 

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

 

1 

 

1,2 

CZYŻKOWO, NOWY BUCZEK, 

WIELKI BUCZEK 

WIEJSKI DOM KULTURY, 

WIELKI BUCZEK 1a, 

77-420 LIPKA 

2 3,4,5, 

6,12 

BATOROWO, BATORÓWKO, BIAŁOBŁOCIE, 

BŁUGOWO, DEBRZNO-WIEŚ, LASKOWO, 

MAŁY BUCZEK, NOWE POTULICE, OSOWO, 

POTULICE, SMOLNICA, STOŁUŃSKO, 

LIPKA- Osiedle Winiarnia 

GMINNY OŚRODEK KULTURY, 

UL. IV Dywizji Piechoty 2 

77-420 LIPKA 

 

LOKAL 2 

3 7,8,9, 

10,11 

LIPKA ulice – Cicha, IV Dywizji Piechoty, 

Gajowa, Harcerska, Jesionowa, Kolejowa, 

Kościuszki, Leśna, Mickiewicza, Miła, Ogrodowa, 

Osiedle–Szkolna, Osiedle Rajdowe, Rudziska, 

Sępoleńska, Spokojna, Strażacka, Szkolna, 

Wybudowanie, Wydmidzban,  Złotowska, 

GMINNY OŚRODEK KULTURY, 

UL. IV Dywizji Piechoty 2, 

77-420 LIPKA 

 

LOKAL 3 

4 13,14,

15 

KIEŁPIN, ŁĄKIE, GOGOLIN, 

SCHOLASTYKOWO, TRUDNA 

ZESPÓŁ SZKÓŁ, 

ŁĄKIE  NR 89, 

77-420 LIPKA 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3.  Na niniejszą uchwałę przysługuje wyborcom w liczbie co najmniej 15 prawo wniesienia skargi do 

komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania ich do publicznej wiadomości. Komisarz wyborczy 

rozpoznaje sprawę w ciągu 5 dni i wydaje postanowienie; od postanowienia  nie przysługuje środek prawny. 

§ 4.  Traci moc uchwała Rady Gminy Lipka nr XX/148/13 z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie utworzenia 

obwodów głosowania w gminie ze zmianami. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu            

w Pile.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 3030



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo  przyjęty. 

  

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy Lipka 

(-) Krzysztof Olczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3030


		2018-04-04T11:48:47+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




